
長管協発 6 第 70 号 

令和 7 年 2 月 26 日 
 

組合員 各位 
 

長崎市管工業協同組合 

理事長  谷村  正夫 

（ 公 印 省 略 ） 
 

 

業務推進用カラータオルについて 

 

 

春寒の候、貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別の

ご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。令和 6年度の年度末を迎えるにあたり、

ご多忙の事と思います。 

 さて、標記の件につきまして、理事会で協議した結果、事業推進のため社名入

りカラータオルを 1社あたり 150本ずつ作成することになりました。 

  お届けに関しましては、３月 3 日（月）に、佐川急便株式会社が配送いたしま

す。是非ともご活用ください。 

 今年度もお陰様をもちまして、組合事業は順調に推移しております。引き続き

組合事業にご協力いただきますよう、よろしくお願い申し上げます。 


